Российская Федерация Костромская область Город Галич



Дума городского округа – город Галич Костромской области

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2009 года

№ 520

О внесении изменения в Положение о публичных слушаниях в городском округе, утвержденное постановлением Думы городского округа — город Галич Костромской области от 24.01.2006 года №24

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

- 1. Внести в Положение о публичных слушаниях в городском округе, утвержденное постановлением Думы городского округа город Галич Костромской области от 24.01.2006 года №24, следующее изменение:
 - часть 2.4. статьи 2 изложить в следующей редакции:
- «2.4. Решение о проведении публичных слушаний, проводимых по инициативе населения или представительного органа, принимает Дума городского округа, по инициативе главы городского округа глава городского округа. Оно включает информацию о теме, времени и месте проведения слушаний.».
- 2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа

А.А. Мосолов